
10
1-

3G
M

72
0-

13
4 

/ C
Z

BIONIME CORPORATION
No. 100, Sec. 2
Daqing St., South Dist.
Taichung City 40242
Taiwan

0197

Bionime GmbH
Tramstrasse 16
9442 Berneck
Switzerland
info@bionime.ch

Uživatelská příručka 
Systém pro měření glykémie

™.

mmol/L

Distributor pro ČR:
DiaMedics s.r.o.
Republikánská 45
312 00 Plzeň
Tel.: 724 554 106
info@diamedics.cz
www.diamedics.cz

125*70mm





2



3



4



5



6

Výsledky měření jsou ekvivalentní k měření glykémie z plazmy dosažené měřením z: a) plné 
kapilární krve odebrané z prstu, dlaně nebo předloktí, b) venózní plné krve, c) arteriální plné 
krve.



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19

 

 

 



20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro další značky prosím 
navštivte kapitolu „Editace 
značek“ na str. 22.



21

5 symbolů



22



23



24



25



26



27



28



29

   

 

    

   

 

    



30



31

 

 

                   



32



33



34



35



36

 



37

  



38



39

2017-03



40

 

 
 
 
 
 
 

 



41

 



42

 



43

  

 
       
 

  

 
       
 



44

Diamedics

12 měsíců.



45

"KR"



46



47



48



49



50



51



52



53



54

Diamedics



55



56



57



58

12



59



60



61



62



63

BGMS není určen pro měření ze séra nebo plazmy. Pouze pro
měření z kapilární, plné žilní a plné arteriální krve.

Kyselina askorbová ≥ 0.28 mmol/L
Xylosa ≥ 1.33 mmol/L
Kyselina močová ≥ 1.19 mmol/L



64



65

    



66

 

 

   



67

    



68

   

 

 



69

Vzorek                                                                                                      Kapilární, venózní, arteriální plná krev

Referenční zařízení                                                                                 Olympus AU 400



70

Hematokrit                                                                                                  10 - 70 % krev při glykémii ≤ 11,1 mmol/L                                                                                                                                           
                                                                                                                   20 - 60%  při glykémii > 11,1 mmol/L



71

Lancets



72



73

Republikánská 45, 312 00 Plzeň,



74

LOT

IVD

EC REP

 

Použijte kontejner pro elektroodpad Biologické riziko



75

Výrobky splňují legislativní nařízení pro in vitro diagnostiku 98/79/EC (CE0197).

Výrobek splňuje legislativu pro zdravotnické prostředky 93/42/EEC.

Výrobek splňuje legislativu pro zdravotnické prostředky 93/42/EEC (CE0197).

9442 Berneck, Switzerland

9442 Berneck, Switzerland

Lancets lancety

O

Prinsessegracht 20, 2514 AP, The Hague, The Netherlands



76






